Si defuerit per tres septimanas vel duos mēses et sine iusta cā et abs
qz licētia p̄lati est in studio vel in pegrinacōe. i h̄is om̄ib⁹ fine āmō
mōe p̄t p̄uari vt dicit. honestū tñ est vt āmonēat⁹ vt. j. e. si quis p̄
sbiter. et. c. si quis in clero. et sic ex de coha. cleri. c. si quisqā. verius
credo q̄ sy p̄mo āmonēdus ē. vt ex de app. puenit. j. et ter āmonēd⁹
est vt ex de seni. ex. in audiētia. et ē ar. ad b. j. e. puenit. ex de cleri. nō
refi. ex pte. ex. c.
ex tue. nec em̄ te
Facili p̄sumendum
est aliquę habere
eccliaz p̄ drelito
ex de renuci. sup.
nec em̄ ex sola ab
sentia presumunt
h̄re eccliaz p̄ tere
lito cū p̄t q̄s er
iusta cā abesse vt
ex vt li. nō otest.
q̄m frequēcer. Si
autē nō inuenitur
fiat. put d. in illa
vcre. ex tue. d. vti
litate patet q̄ cā
utilitatis transire
p̄t ad aliam auē
maioris vt. j. e. mu
tacōnes. Itē si cā
būilitatis transit
ad monasteriū nō
p̄t eam repetē vt
j. e. lvc nequaq̄.
Alio modo enā cō
fuerūt quidam
distinguē vt inue
nies in illa gloria
cū quis rē.
Ambicōis. cū
quis sine licētia p̄
lati recedit de ec
clesia. siqdē ex cā
nēcitatatis adhuc e
am retinet vt. s.
• e. p̄ntium. Si ex
cā volūtaria pot
eam. xxi. q. ii. li. q̄s
iam translatus. Si
autē ex vtili cā re
cedat nō p̄dit ec
clesia s̄ pūt̄ alio
moto a iudice. de
9. di. v. nō oport̄
• ii. xci. di. cleric⁹.
sed si accedit ad
aliam ecclesiā. videtur
renuciare p̄me. vt ex d. oce.
p̄ten. nō. va. lras
in fi. p̄plus tñ eū si
vult repetē p̄t. j.
• e. non oportet. si
autē plati p̄ tres
septimanas abeſt
per triēnum si spē
ditur. vt. j. e. si q̄s
in clero. si per bus
os menses priua
tur ecclia. s. e. pre
sentū. Si per quin
qz ānos depomit
ex de cle. non refi.
• c. ii. platus vero
si diebo solēmbo d
fuerit pūnit. j. e. si
q̄s in clero. imo et
cleric⁹ si vna bona d
fuerit. xci. di. c. v.
Nibi depomit.
On oportet.
et restituat ecclie.

Prius cum repetit. et si quis episcopus. et tunc cogitur redire. ut hoc est qui vero. Eruerit. episcopum. episcopus ad plus per sex menses aberit eum de clero. non presbiter. ex tue autentica tunc bat annu ut in autem. quod o. episcopus. et illud.

Contra Internacionem. quod amonendum est. suu platu. sic. lxxvij. di. hono.

Deputare. huius subditus suspendit. ratus. hoc etiam laicus posset.

xxxij. di. s. verum. et femina. vt. iij. q. v. mēnam. huius certe in hoc non erat.

subditus quia factiebat hoc ex dele-

gatione domini papae.

Item est de aliis.

Facere. ar. q. si papa mandat alii cuique excoiceat alii que item non potest.

eu. absoluere ut ar. xxvij. q. i. si hoc est vero cu. huius spealiter alicui de mandatur. Si autem mandatur tecum cause aliquius iudicandi et altera potest excoiceat potest illam absoluere.

Dlacuit. relata. clericus. inconfuso episcopo non potest dimittere ecclesias.

suam eum de renu. admonet. et si trans-

ferit se ad aliam dy-

oecesim tunc quasi liberatur a patria.

potest quod non potest fieri non expedit con-

fensu episcopi ut. C. de eman. lxxij. et ex-

p. lxxij. di. lxxij. di. c. i. i. xij. q. i. c. i.

In dyoceli. n. ca. visitandi. vt. x.

q. i. placuit. sua-

to quod est. h. de co-

di. iii. episcopus.

Caprice. nota-

ep. platus non debet.

ponere sua virilitate.

et si in hoc passa sit ecclia dñm illud resartiet ut. xij. q.

iii. quicunqz.

Onstitutum est.

Curam debet ha-

bere visitator in ele-

cione et ideo phe-

betur eligi ne pos-

sit malignari sicut

tutor prohibetur

ducere pupillam ante

reddita rocinia ne-

polite malignari.

C. de inter. ma-

si tutor. sic nec cre-

ditori licet sibi pignus adicere. C. qui hoc cedere posse. i. i. Itē visitator non

debet sibi honorē affumere. viij. q. i. in scripturis. et sic ratione officij aliquod

probaret ut. x. q. i. hoc usus. in his. ff. de strate. empere. si in empone. q.

tutor. et est de regulā illa. q. nulli debet officium suu esse dños. eum te fit-

ius. puenit. ff. de fur. si huius cois. iste visitator mortuo episcopo substituta-

et ille debet amonere clericos ut eligat futurū episcopum ut. lxi. di. obitū. et

catinensis. et si plures eligantur potest examinare quod sit melior ut. lxxij.

v. di. florentiū. Itē custodit redditus ecclesie. vt. lxi. di. qm. qnqz tunc

redditus ecclesie custodiuntur ab yconomis si eos habeat ecclesia ut. lxxv.

Si qui vero cogitat. si. ff. de decur. l. i. tamē non potest eum de re-

Contra reteant. si ecclesia vult eum repetere ipse non. qd in dubijs. xxxij.

q. i. b. b. benedicto. sic

xxxij. q. v. mulier

h. nonne hodie ipso

ure potest priorem

ecciam ut eum de p-

te. de multa. Ren-

potest quantū ad se

h. non quātū ad p-

orem prelatum.

Si quis. spem

sergo. fuitui

non potest clericus de-

positus ab episcopo. h.

verū cu. p. crīme

deponit. secus si

p. contumacia ut. l.

di. contumaces.

Alius episcopus. si

ab uno episcopo quis

suspenditur. vbis.

q. h. nonne huius ē suspen-

sus ut. h. et. iii. q.

. v. quisquis. quia

qntū ad officium

sinia ius facit. sec.

si ē suspensus a bñi

cō. h. in excoicato

ibidem q. cu. sit extra

ecclesias il p. possi-

de nomine ecclesie. p.

xij. q. vii. c. ii. et.

. iii. di. viii. quo iu-

re. et. ar. xi. q. iii.

si q. a. p. p. s. lx

x. di. sanctorum. et

ex de app. p. asto-

ralis in fine.

Dlacuit. xij.

q. i. c. i.

Episcopus in dyo-

cesi. amotis.

q. vi. q. v. c. i. ix.

. q. ii. lugduni. et.

h. ibi nomine alteri

us osecravit et ille

ratū huit. h. nomi-

ne p. et. xij. q. i.

. c. i. vel ibi dñs ra-

tam habuit ordi-

nacōrem.

Altaris si res-

maista fuerit con-

secrata dñs no res-

tituitur. vt. xij.

. q. vi. cōperimus.

sec. in aiata. l. iii.

di. frequēs. q. aia-

ta telmquere p. h.

mammatā non.

Anno. ix. q.

. ii. nullū. ostra vbi

pro tali culpa de-

ponit sed istud est

ex dispensacione.

Si quis in clero. ma pime q. laicis no licet. h. de o. di. i. si q. etiam

et. iii. di. nullū.

h. nullū tpe teerit vt di. xci. eleutherius clericus

Solēnib. imo-

xcij. di. c. vi. h. quid si plures huius ecclias vel p. bē

das. tuc dicās eccliam secum dispensasse vt ad istud non cogatur.

Per tres. s. e. p. nūm. ostra ibi dicitur de duobus mensib. sed ibi

factū narrat. h. uis vel itē ē in vtrōqz dū tū absit de licentia superiores.

REmoto ab officio visitacionis vel etiam ab ipso episcopatu quem
Si quis ad dispensatur in maiori q̄ in pari ex de trāfia. l. et
canonis q̄ eo ipso q̄ trāfit ad maiorē p̄sumitur esse ambio potius q̄
leuitas q̄ nullus transit ad minorē ex de cleri. nō resi. c. i.

Anctitū. alia.

Sbū dicit alia
q̄ q̄d h̄t homi
nes pecunie nomie
cēst. i. q. iñ. totū

Mutacōnes.
di. sacrosancta.

Charua. scz v=cellima. regulare
ē vt a miori p̄mo
ueatur ad maius.
vt. xiiii. di. legi. i.
in. si. et. ff. de mu-
et ho. vt gradati.
h̄ nō ecōuerso.

Nec trāferē.
p̄sumit canon lo-
cū non mutari cū
anim⁹ non sit mu-
tatus sic v̄go cen-
setur cui⁹ anim⁹
non sit corruptus
licet corp⁹ sit cor-
ruptū. xxii. q. v.
ita ne. sic ppter a
nūmū bonum iud-
cat canon etiam in
iultū factū bonum
xxxii. q. viii. occi-
dit. et. q. vii. qd
autē. i. xxxii. q. v.
proposito.

Scias. pluris
morū. illuc
potius accedit p̄-
latus vbi plures
pt lucifacere licz
maier sit ibi pena
fua vt. i. e. c. i. et
ibi h̄t apparet u-
cō quare ep̄us nō
debeat fieri mona-
chus inuitio p̄pa.
quia ibi confulit
pprie utilitati tā-
tum. vt. i. q. vii.
sancta sed h̄t omu-
ni et p̄pe que duo
sunt p̄ferenda pro-
prie tm̄. vt. i. q.
vii. sancta.

Vtilitas. nā
cū quis ad prela-
turā vocat nō p̄-
net p̄uatū como-
dū cōi. viii. q. i. in
scripturis. xvi. q.
i. ros aut. et hoc
intelligas cū per
publicū non impa-
bitur priuatū. ali-
as em̄ suā pt v̄t-
litatē p̄ferre. ff.
v. ub. si longius.
ff. d. arbi. licz au-
tē. ff. ad. l. aquit.
si quis fumo. ff. to
p̄serip. v. l. qui ser-
uandarū. aliud tñ
vitēt in prelato
vt ille sp̄ teneat
p̄ponere vtilitatē